
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 24.11.08/PE

Aos cinco dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VANESSA BEZERRA COUTINHO, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no
uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Pregão, na forma Eletrônico nº 24.11.08/PE, referente ao Processo Administrativo nº
00011.20241029/0001-48.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.884.444/0006-68 - PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Ambulância Peugeot 4,00 Unidade 147.650,0
0

139.900,0
0 559.600,00

VALOR TOTAL 559.600,00

Homologado para PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA. inscrita no CNPJ/MF: 
11.884.444/0006-68, pelo melhor valor de R$ 559.600,00  (quinhentos e cinquenta e nove 
mil, seiscentos reais), em 05/12/2024.

26.166.156/0001-30 - B&F NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 AMBULANCIA  TIPO  A  PICK  UP  4X4
ZERO KM CHEVROLET 1,00 Unidade 319.966,6

7
319.966,6

7 319.966,67

VALOR TOTAL 319.966,67

Homologado para B&F NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
26.166.156/0001-30, pelo melhor valor de R$ 319.966,67  (trezentos e dezenove mil, 
novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), em 05/12/2024.

assinado eletronicamente
VANESSA BEZERRA COUTINHO



AUTORIDADE COMPETENTE
MATRICULA Nº PORTARIA-G Nº 2509/2024



ASSINATURAS


		2024-12-05T18:40:01+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Vanessa Bezerra Coutinho
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




